sona sit prouida et non leuis ut in c. qualiter el ho  
de accusa. xxxv. q. vi. c. epus in sinodo et tunc cu  
iste ordo iudicarius sit seruandus inquisitio dicitur ordinaria q autem inquisitio habeat ordinem  
ego allego tex. in c. qualiter el p. in v. ordinem de  
accusa. Sed habito respectu ad modum proredendi quo ad alios modos ordinarios a iure statutos potest dici remedium extraordinarium qz no  
interuenit accusator licet fama habeatur loco accusatoris. Cum qz non contestatur ut i. c. qm  
frequenter. q. sunc et aliq. vt lit. non contest. et cu  
bac concordia transit v. dominicus in .c. multi  
ij. q. i. Pro certo hec concordia v. nullius es  
ficacie qz questio est vtrum inquisitio de se sit re  
medium ordinarium vel extraordinarium qz nul  
la dubitatio esse potest q remedium extraordinari  
um quo ad modos suos habet ordinem ut d. c.  
qualiter in v. ordinem. Sed Jo. an. in d. c. dile  
cto dicit q pnt reduci ad concordiam p id q not.  
Inno. in d. c. cum oporteat et aliter se no declarat  
S3 saly. in cōmēto. l. ea qdēz. C. de accusa. cla  
re non decidit hanc qōem sed bene dicit q inq  
tum inquisitio succedit in locū accusationis v. eē  
remedium ordinariū als secus. Pro certo isto  
non v. auditu aut recitatione dignum qz positio  
succedat in locum accusationis non tu succedit p  
omnia ut d. c. qualiter el ho. nec recipit pmodia  
lem naturaz accusat. iuxta not. in l. vniua. in prin.  
C. de rei vxo. acc. et in l. certi condictio. ff. si cert.  
pe. et in l. si eum q. q. q. iniuriarum. ff. si qs caut. er  
go non dē remedium ordinariū. S3 allari posset  
tex. iudicio meo ad hoc singularis in. c. i. in v. inq  
rere. s. de off. ordi. vbi dē q ep̄s b3 iurisdictionem  
ordinariam inquirendi ergo est ordinariū reme  
diū. Tu rñderi pōt ut dicamus q iudex inquirit  
ex pōte ordinaria ut in d. c. i. et in. c. deus ospotēs  
ij. q. i. et in. d. c. qualiter tñ nō seḡt ergo inquisitio ē  
remedium ordinariū. sile dicimus iudex i plurib  
casib⁹ imptif officiū suū non petitū ex p̄tate ordi  
naria ut not. in. c. bone de postul. prela. et in. l. iij.  
q. hoc aut iudiciū. ff. de dā. infec. et tñ est remedium  
extraordinariū. Nibi aut v. q. siue logmūr de  
iure ciuili sine de iure canonico positio nō tñ cōces  
so q inquisitio sit iudiciū tñ ē extraordinariū et ad  
hoc allego glo. in. c. multi. ii. q. i. et in. c. pres byter  
ij. q. v. et in. c. nullus el p. iij. q. iiiij. et in. c. qm con  
tra de proba. et in. c. cū spāli de appell. et l. l. qui fal  
sa. vel varia. ff. de testi. quas glosas menti cōmen  
da qz a nemise ad hoc accumilate sunt. Scđo ad  
duco rōem inconuincibilem illud dē esse remediū  
extraordinariū q p interuentum ordinariū cessat  
ita probat in. l. in cāe. ff. de minoz. in. l. in prouin  
ciali. ff. de op. no. nunc. s3 inquisitio incepta cessat  
p interuentum accusatoris ut voluit bar. in. d. l.  
si maritus in. q. i. et in. extraua. ad reprimendā i v.  
denunciatione bal. in. l. i. q. cū vrbē et in. d. l. ea q  
dem ang. in. d. l. si maritus. q. i. et l. d. l. ea qdē do  
anto. do. car. in. d. c. qualiter Jo. an. in addi. spe  
in ti. de inquisitione. q. nunc tractemus v. si. porro er  
go sequitur necessario q ē remediū extraordinariū.  
Tertio adduco tex. coniuncta glo. in. d.  
c. qm contra de proba. vbi probat q appōne iudi  
cij ordinarij non venit inquisitio. et pro certo mira  
dū est de eo q dicebat do. abb. q ex eo q inquisitio

erat inuenta a iure dicebat remedium ordinariū  
qz ex hoc sequeret inconueniēs quoddā qz quod  
libet remedium extraordinariū ex eo qz ē intro  
ductū a iure diceret remediū ordinariū qz non est  
dicendū. Quarto iugitio non est iudicium ergo  
frustra querit si est ordinariū ut voluit Inno. i. c.  
ij. de Septz in vi. et sequit ibi Jo. an. et ego alle  
go tex. in. c. forus de v. sig. ybi dē q inqūtio oliz  
iudicium dicebat ergo non hodie. Quinto fac  
c. nullus. ij. q. iiiij. vbi dē in omni iudicio semp  
necessē ē adesse quatuor psonas sed in inquisitōe  
non sunt necessarie quatuor psonae ut supius di  
ctū ē ergo inqūtio non est iudicium frustra ergo q  
rit. an sit extraordinariū. an ordinariū iudi  
cū. Et ex istis elicit tal zclusio q tam de cen  
sura pontificia q de censura ciuili inqūtio non est  
iudicium. Scđa conclusio dato qz esset iud ciu  
nihilominus esset extraordinariū. Tertia con  
clusio q si inqūtio regulariter est pmissa a statuto  
crit iadicū ordinariū et modo pondera qz forte  
inqūtio est iudiciū ordinariū tā d iure ciuili q ca  
nonico q sic ostendo iudicium nostrum dōb3 con  
firmari iudicio dei ut c. ut nrū. ut eccl. bñfi. S3  
iudiciū iugitionis fuit inuentū adeo ut h̄ gene  
cē pncipium vbi deus pater inqūtuit ztra eayz di  
xit solum vbi ē abel frater tuus q Rñdit nūquid  
ego custos fratris mei sum. Replicauit deus vox  
sanguinis fratris tui clamat ad me de terra et ge  
ne. xvij. capitulo. descendā inqz et videbo si cla  
mor sit verus et c. c. deus ospotens. ij. q. i. si ergo  
supremus iurislator introduxit inqūtione ergo ē  
iudicium ordinariū. nam si iurisdictio introducta  
a lege iferioris v. ad istatiā populi ē ordinaria ut  
d. c. cū ab ecclesiaz ergo fortius introducta a le  
ge diuina. itē seri interuenit accusator ex quo i  
teruenit publica fama faciat q dixit hosti. in sum  
ma de accu. et inqūtio vbi dicit q inqūtio ē ex bo  
no et equo et sic ē ibi iuxta illud ius est ars boni et  
equi. l. i. ff. de iust. et iu. ergo ē ordinariū et ista mē  
ti. z mēda. Itē dividit iudicium qz quoddam  
est iudiciū spāle ut in. c. exhibita. j. eo. quoddā est  
tpale qz de re. tpali mere ut in. c. venerabil. j. c.  
S3 an sit dare iudiciū mixtū cū spāli anexuz ut  
cum agitur de iure patronat⁹. do. abb. hic refert  
doc. cōiter dicere q non qz istud est ius spāle at  
tent origine ut in. c. qz clericī de iure patro. Sed  
ipse dicit se non putare hoc vltimū dictū fore vez  
qz imo ius patronatus pōt dici quoddā mixtū ra  
tione tpalitat⁹ et spālitat⁹. qz pticipat de vtraqz  
nec precise accidit ad alterz extremonz sicut dicit  
iudiciū istud qn agit de jure ciuiliter v. c. tue  
de procur. l. eniz ius pa. dicas idūvisibile tñ q ad  
stellectū dicas mixtū qz in pte ē tpale et in pte ē  
spāle ista ē glo. multū pegrina i. c. pie mētis. xvi.  
q. vij. nec procedunt dicta doctoz maxime. d. an  
to. fin eum dum voluit q fm materiā originariā  
sit mere spāle. Quia istud non est vez. Nam an  
teqz ecclia dispensaret cū laico patrono ut posset  
gseq ius pat. i ecclastico bñfi. hoc ius nūdū erat  
esse deductū ergo non poterat eē spāle qz ex nō  
ente. nō sit ens ut dixit phs et apō boetiu⁹ scribz  
ex nihil nihil existere sūta vera. iō cū nō eēt i na  
tura nō poterat dici spāle. Itē zsideras radici  
bus ipsi⁹ iuris pat. nō posset dici q sit spāle mez  
a iii